
特別国民体育大会冬季大会
スキー競技会

いわて八幡平白銀団体
自銀

=こ
麟戯み翔錫rの 夕・未来

田山クロスカントリーコース

公式成績表

成年男子 4X10 kmリ レー

2023/02/20 開始時間 11つ0 終了時間 1303

ジュリー コース テータ

技術代表           高橋 誠―

技術代表アシスタント      杉沼 智

派遣JURY           久保 直人

派遣」URY           竹田 良和

競技委員長          山本 専―

SAJ

SAJ

SAJ

SA」

SAH

コース名                   田山クロスカントリーコース

標高差                            87m
極限登高標高差

合計登高

全長

周回数

46m

380m

公認番号                                    SA」 05-CC-09/86

順位   Bb  チーム名  名前 都道府県
タイム  順位 時間差   タイム  順位  時間差

54

北海道
55-1 赤
55-2緑
55-3黄
55-4 青

山形県
54-1 赤
54-2緑
54-3責
54-4青

富山県
52-1 赤
52-2緑
52-3責
52-4青

新潟県
53-1 赤
53-2緑
53-3 't
53→,青

長野県
57-1 赤
57-2緑
57-3黄
57■ 青

岐阜県
51-1赤
51-2緑
51-3黄
51-4青

福井県
62-1 赤
62-2緑
62-3責
62-4青

松村 亜斗夢
児玉 宗史
蜂須賀 優駿
大日喜 日向

尾崎 光輔
菊地 哲
石川 潤
鈴木 貴弘

竹原 義之
山時 大翔
宮木 凌

清水 康平

宮尾 祐司
滝沢 育矢
上村 祐輔
山本 大晴

関 真ニ

笠原 将
湯本 幸耶
高橋 汰円

永井 秀昭
成瀬 開地

偉田 翁玖
小山 祐

宇田 彬人

橋本 礼徳
宇田 崇二

宇田 崚也

24:174   5
24:340   6
241510   4

24:439   1

24:02.5   1

24:047   3

25:346   9
24:451   2

24:122   2
23:499   1

25:247   7
25:015   5

24:12.7   3

24:383   7

24:494   3
24:479   3

24:531   11

24:547   8
23:359   2

25:221   6

24:56.0  12

24:236   5

25:224   6

24:51.9   4

24:288  10

26:005  11

23:154   1

26:412   7

+149
+44.1

+1:35.6

0.0

0.0

+148
+2:192

+1.2

+97

00
+2:093

+17.6

+102
+484

+1:340

+4.0

+506
+1:048

+20.5

+38.2

+535
+337

+2107.0

+8.0

+263
●2:10.6

00
+1:573

1:38:26.3

24:17.4   5

48:514   5
1:13:42.4   5

1:38:263   1

1:38:26.9         +0.6

24:025   1      00
48:072   2     +51

1:13:41_8   4     +181

1:38:26.9   2     +06

1:38:28.3         +2.0

24:122   2     +97
48:021   1      00

1:13:26.8   2     +31

1:38:23.3  =3     +20

1:38:28.3

241127   3
48:510   4

1:13:40.4   3

1:38:283  =3

0.0

+149
+493
+187

00

+2.0

+10.2

+48.9

+167
+20

1:38:45.8        +19.5

24:531   11     +50.6

49:47.8   8   +1:457

1:13:23.7   1      00

1:38:458   5    +195

1:39:33.9       +1:07.6

24:56.0  12    +535

49:19.6   7   +1:17.5

1:14:420   9   +1:183

1:39:339   6   +1:07.6

1:40:25.9       +1:59.6

24:28.8  10    +263

50:293  10   +2:272
1:13:447   6    +21.0

1:40:259   7   +1:596

|
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特別国民体育大会冬季大会
スキー競技会

いわて八幡平白銀国体
白無■こ 騰え多掘場″ 夢・未来

田山クロスカントリーコース

公式成績表

成年男子 4X10 kmリ レー

2023/02/20 開始時間 1190 終了時間 1303

順位 Bib チーム名  名前 都道府県
タイム  順位 タイム  順位 時間差

70

14

秋田県
56-1 赤
56-2緑
56-3責
56-4 青

青森県
58-1 赤
58-2緑
58-3 ,t

58-4青

岩手県
59-1 赤
59-2緑
59-3 't
59-4青

石川県
61-1 赤
61-2緑
61-3黄
61-4青

群馬県
70-1 赤
70-2 串象
70-3 ,t

70-4 1=

東京都
66-1 赤
66-2緑
66-3責
66→ 青

神奈川県
60-1 赤
60-2 業熟
60-3 ,t
60-4青

滋賀県
64-1 赤
64-2 串熟
64-3 Jt

64-4青

福島県
65-1 赤
65-2緑
65-3黄
65-4 青

土濃塚 悠成
田中 聖土

進藤 洸太
上平 晃也

船水 大也

妨木 司
板橋 達基
平田 翔斗

大堰 徳
新里 岳士

村上 映人
上山 倖大

北出 竜之介
福間 竜ノ介
橋本 大徳
小田 悠平

松本 祥汰
中澤 拓哉
小林 朔太郎
萩原 悠己

山崎 凌

小野塚 敢太

寺嶋 謙―郎
戸田 雅明

馬渕 紘人
土池 真斗
石原 拓巳

斎藤 裕文

石川 謙太郎
野崎 豪
大藤 有真
和田 健吾

小鮒 響暉
鈴木 有人

馬場 亮太

東 豊人

25:15.4  15

23:50.8   2

25:07.4   5

27:20.6  10

24:27.2   9

24:214   4
25:307   8

27:149   8

24:168   4
26:263  14

25:599  12
27:176   9

24:179  ,6
26:250  13

25:569  11
27:288  11

25:01.0  14

25:42.3   9

25:56.1  10

29:131  12

24:17.9  =6

26:031   12

27:349  13

31:44.1  18

24:56.2  13

25:462  10
29:076  16

30120_9  15

24:271   8
26:475  15

30:05.4  17

29:44.9  14

26:157  16
27:457  17
28:302  15

30:583  16

+1:12.9

●09
+1:520

●2:367

+24.7

+315
+2:153

+2:310

+14.3

+2:364

+2:445

+2:337

+15.4

+2:35.1

+2:41.5

,2:44.9

+585

,1:524
+2:40.7

+4:292

+154
+2:13.2

+4:19.5

+7:002

+537
+1:56.3

+5:52.2

+5:37.0

+24.6

+2:57.6

+6:500

+5:010

+2:13.2

+3:55.8

+5:14.8

+6:144

1:41:34.2

25:154  15
49:062   6

1:14:136   7

1:41:342  =8

1:41:342

24:272   9

48:486   3
1:14:193    8

1:41:342  =8

1:44:∞ .6

24:168   4

50:43.1  13

1:16:430  12

1:44:00.6  10

1:44:03.6

24:17.9  =6

50:429  12
1:16:398  11

1:44:086  11

1:45:52.5

25:010  14

50:43.3  14

1:16:394  10

1:45:525  12

+3:07.9

'1:129
+1:041

+49.9

+3:07.9

+3:07.9

+247
+465
+556

+3:079

+5:34.3

+14.3

+2:41.0

+3:19.3

+5:343

+5:423

+15.4

+2:408

+3:161

+5:423

+7:26.2

+58.5

+2:41.2

+3:15.7

+7:262

1:49:40.0      +11:13.7

24:17.9  =6    +154
50:21.0   9   +2:189

1:17:559  13   +4:322

1:49:400  13  +11:13.7

1:50:10.9     +11:44.6

24:562  13    +537
50:42.4  11   +2:403

1:19:50.0  14   +6:26.3

1:50:109  14  +11:446

1:51:04.9     +12:38.6

24:271   8    +246
51:146  15   +3:125

1:21:200  15   +7:563

1:51:049  15  +12:386

1:53:29.9      +15:036

26:15.7  16   +2:132

54:014  16   +5:593

1:22:316  16   +9:079

1:53:299  16  ●15:036

Data processing by sEIKO
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特別国民体育大会冬季大会
スキー競技会

いわて八幡平白銀国体
F■藝

=こ
麟
=孝

みん/ra 夕・ォ来

田山クロスカントリーコース

公式成績表

成年男子 4X10 kmリ レー

2023/02/20 開始時間 1100 終了時間 1393

順位   Bb  チーム名  名前 都道府県
チーム

タイム  順位  時間差   タイム  順位 時間差

鳥取県

63-1

63-2

63-3

63-4

宮城県

67-1

67-2

67-3

67-4

大阪府

68-1

68-2

68-3

68-4

愛知県

69-1

69-2

69-3

69-4

森岡 岳
河本 海
三好 孝文
飯島 義仁

岸 益幹

鈴木 颯汰

今井 祐輔
中村 心

岩瀬 聡介
福井 隆広
加茂 浩馬
宇都宮 陸

曽根 崚太

谷口 智紀

高橋 和希
加野 雅士

26:595  17
29:264  19

281141  14

29:234  13

27:003  18

27:39.3  16

30:305  18

35:095  19

27:42.5  20

30:344  20
31:155  20

31:286  17

27:346  19

28:229  18

30:40.4  19

35:256  20

+2:570

+5:365

+4:587

+4:39.5

+2:578

+3:494

+7:151

+10:256

+3:400

+6:445

+8:001

+6:44.7

+3:321

+4:33.0

+7:250

+10:417

1:54:03.4      +15:37.1

26:595  17   +2:570
56:259  19   +8:238

1124:400  17  ●11:163

1:54:034  17  +15:371

2:00:19.6      +21:53.3

27:003  18   +2:57.8

54:396  17   +6:375
1:25:101  18  +11:464

2:00:19.6  18  +21:533

2:01:01.0      +22:34.7

27:425  20   +3:400
58:16.9  20  +10:14.8

1:29:324  20  +16:087

2:01:010  19  +22:34.7

2:02:03.5      +23:37.2

27:346  19   +3:32.1

55:575  18   +7:554
1:26:37.9  19  +13:14.2

2:02:035  20  +23:372

赤

緑
黄
青

赤

緑

責
青

赤
緑

黄
青

　
　
赤

緑
黄
青

時刻 天候 雪質
温 度

■ 涅 気 温
温度 風向 /風速

11:00 曇 り 良 OqC    -19C 4496 西 3m/s

多加者

エントリー 完 走 DSQ DNF DNS DNS
0

蕩 械 ″
セクレタリー

ルバ寿嗽

Data prooessing by sEIKO                     P‖ nt Date:Mon 20 Feb 2023 Print Time:13:02                                     Page:3/3

機 鰤 晋薦


